[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.02.2022                                         пгт Нижний Ингаш                                    № 78

О внесении изменений в Положение по установлению платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими программу дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях района, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденное постановлением администрации района от 13.09.2013 № 1052

Во исполнение статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Положение по установлению платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими программу дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях района, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденное постановлением администрации района от 13.09.2013 № 1052 (далее - Положение) следующие изменения:
  пункт 2.10 Раздела 2 Положения после слов «подлежит индексации» дополнить словом «ежегодно».
 2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы района Т.В. Пантелееву.
 3.   Постановление опубликовать в газете «Нижнеингашский вестник».
 4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                          П.А. Малышкин
image1.jpeg